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15 Temmuz gecesi vatanına ihanet eden 
kişiler devletimize, milletimize zarar

vermek istediler. 
Milletimiz; genç, yaşlı, çocuk demeden

sokaklara çıkarak bu kişilere karşı koydu.
Vatandaşlarımız el ele vererek demokrasimize yönelen 

tehditleri önledi. 
Bu gece asla unutulmayacak, tarihe

geçecek kahramanlıklar yaşandı. 
Bütün dünya bir milletin geleceğine,

devletine, ülkesine nasıl sahip çıktığına
şahit oldu. 

Milletimizin göstermiş olduğu millî birlik ve 
dayanışmanın önemini gelecek nesillere

aktarmak amacı ile 15 Temmuz tarihi 
“15 Temmuz Demokrasi ve Millî

Birlik Günü” 
olarak kabul edildi.

3



4



5



6



7



8



9



10



11



Türk Milleti ilelebet
payidar kalacaktır.

Ey Türk Gençliği!
Birinci vazifen 

Türk istiKlal ve cumhuriyetini 
ilelebet muhafaza ve müdafaa etmektir.
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